
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

Pagina 1  
 
 

 
Nummer raadsvoorstel: RAD-000203 

RAADSBESLUIT 
 
 
De raad van de gemeente Weert, 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 april 2010; 
 
Burgemeester en wethouders van deze gemeente hebben op 3 maart 2010 ter openbare kennis 
gebracht dat met ingang van 4 maart 2010 gedurende zes weken, dat wil zeggen tot en met 15 
april 2010, in het Infocentrum en bij het frontoffice van Milieu- en bouwzaken in het stadhuis, 
Beekstraat 54, ter inzage ligt het ontwerpbestemmingsplan ‘Molenweg 19’ met bijbehorende 
toelichting en dat gedurende dit tijdvak eenieder schriftelijk of mondeling zienswijzen kenbaar kan 
maken bij de gemeenteraad.  
Het plan is digitaal raadpleegbaar via de website van de gemeente Weert: 
www.weert.nl/bekendmakingen en www.ruimtelijkeplannen.nl.  
 
Ten aanzien van het ontwerpbestemmingsplan “Molenweg 19” zijn schriftelijke reacties ontvangen 
van de Provincie Limburg d.d. 15 april 2010 alsmede van het Ministerie van Rijkswaterstaat d.d. 15 
maart 2010. De reacties zijn tijdig binnengekomen.  
 
Beide instanties komen tot de conclusie dat het plan geen aanleiding geeft tot het indienen van 
zienswijzen. 
 
De reacties worden voor kennisgeving aangenomen.  
 
Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders om het bestemmingsplan ‘Molenweg 19’ 
ongewijzigd vast te stellen; 
 
Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders om geen exploitatieplan vast te stellen, 
omdat met initiatiefnemer een anterieure overeenkomst is gesloten waardoor het kostenverhaal 
verzekerd is; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet op de ruimtelijke ordening; 
 

 
b e s l u i t : 

 
1. De gemeenteraad besluit het bestemmingsplan "Molenweg 19" vast te stellen, overeenkomstig 
het bij dit voorstel behorende conceptraadsbesluit; 
2. De gemeenteraad besluit het bestemmingsplan "Molenweg 19" aan te merken als authentiek 
digitaal ruimtelijk plan. Als ondergrond is de GBKN-kadasterkaart gebruikt; 
3. De gemeenteraad besluit geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan 
"Molenweg 19". 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juni 2010. 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
Mr. M.H.R.M. Wolfs-Corten Mr. J.M.L. Niederer 


